
LithauskFebruar 2019

Danijoje 
apmokestinama 
įmonė
Ši informacija skirta Jums, jeigu turite šalyje arba užsienyje registruotą 
įmonę, kuri veiklą vykdo Danijoje. Lankstinuke rasite taisykles, numa-
tančias, kada Jūs ir Jūsų įmonė turi mokėti mokesčius Danijoje.

.

.



Ar Jūs esate įmonė?
• Jūs vadovaujate ir priimate sprendimus 

(turite įgaliojimus)
• Jums tenka finansinė atsakomybė
• Jums priklauso naudojamos priemonės, 

įrankiai ir t. t.
• Jūs pristatote visas arba dalį medžiagų, 

kurios naudojamos darbui
Daugiau informacijos rasite čia:
skat.dk/tax-rules-for-foreign-businesses

Ar Jūs esate darbo užmokesčio gavėjas?
• Jūs esate įdarbintas, jeigu atliekate darbus 

pagal darbdavio nurodymus ir jo sąskaitą 
bei atsakomybę.  
Daugiau informacijos rasite čia: 
skat.dk/workingindenmark

• Jeigu Jūs įdarbintas užsienio įmonėje, 
Jums gali būti taikomos Danijoje galiojanči-
os mokestinės prievolės.  
Daugiau informacijos rasite čia: 
skat.dk/tax-rules-for-foreign-businesses

Ar Jūs išnuomojate darbo jėgą?
• Jūsų įmonės darbuotojai yra išnuomoti 

danų įmonei, jeigu darbas  yra integruota 
dalis daniškos įmonės, ir pastaroji turi 
įgaliojimus bei yra finansiškai atskaitinga.

Daugiau informacijos rasite čia:
skat.dk/international-hiring-out-of-labour

Išsiaiškinkite, ar Jūs vykdote 
veiklą, ar esate darbo 
užmokesčio gavėjas 
Pradėjus dirbti Danijoje, labai svarbu 
išsiaiškinti, ar Jūs vykdote veiklą, ar esate 
darbo užmokesčio gavėjas. Nepaisant to, 

kad esate užregistravę savo įmonę užsie-
nyje, Danijoje Jums gali būti taikomos kitos 
taisyklės.

Užsienio valstybė Danija

Sutartis Sutartis

.

.



Registracija Danijoje

Jūs privalote užregistruoti savo įmonę, jeigu 
turite nuolatinę buveinę Danijoje. Tai yra 
vieta, iš kurios įmonė yra valdoma, pavyzdžiui, 
filialas, biuras, gamykla arba atliekami staty-
bos, įrengimo, montavimo arba instaliavimo 

Jeigu Jums priklauso užsienio šalies įmonė, 
kuri turi nuolatinę buveinę Danijoje, privalote 
čia mokėti mokesčius bei turėti įmonės kodą, 
kuris suteikiamas per virk.dk

Užpildykite registracijos formą  
„Startblanketten“ adresu:
indberet.virk.dk

Atkreipkite dėmesį į tai, kad užsienio val-
stybės įmonėms gali būti taikoma prievolė 
užsiregistruoti „Užsienio paslaugų tiekėjų 
registre“ (RUT), jeigu Danijoje vykdo laikiną 
veiklą.

Daugiau informacijos rasite čia:
virk.dk/rut

Nepamirškite, kad užsienio valstybės įmonė, 
turinti nuolatinę buveinę Danijoje, iš darbuo-
tojų darbo užmokesčio turi atskaityti Danijoje 
taikomus mokesčius bei darbo rinkos įnašą, 
kai darbai vykdomi Danijoje.

Informacijos, kaip pranešti apie išmokėtą 
darbo užmokestį rasite čia:
skat.dk/løn

darbai, jeigu pastarieji vykdomi ilgiau nei tam 
tikras laiko tarpas. 
Daugiau informacijos apie nuolatinį įmonės 
įsteigimą rasite čia:
skat.dk/permanent-establishment

Užsienio val-
stybės įmonė

Užsienio val-
stybės įmonė

Virk.dk/RUT

Virk.dk

.

.



PVM

Užsienio valstybės įmonė, kuri sudaro sand-
orius su privačiais klientais Danijoje (pa-
vyzdžiui, vykdo statybos darbus, teikia valymo 
paslaugas), privalo užsiregistruoti kaip PVM 
mokėtoja Danijoje ir mokėti Danijoje taikomą 
PVM. Daugiau informacijos rasite čia:
indberet.virk.dk/udenlandsk-virksomhed

Kai įmonė turi pateikti ataskaitą apie PVM bei 
jį sumokėti, reikia prisiregistruoti prie „Tast-
Selv“ paslaugos verslui. Daugiau informacijos 
rasite skat.dk/moms

Kai užsienio valstybės įmonė parduoda 
prekes arba paslaugas Danijos įmonei (sand-
oriai tarp dviejų verslo partnerių), tuomet 
taikytina atvirkštinio apmokestinimo prievolė. 
Tai reiškia, kad daniška įmonė (pirkėjas) turi 
sumokėti PVM.

Mokesčiai Danijoje

Užsienio valstybės įmonė, turinti nuolatinę 
buveinę Danijoje, privalo mokėti mokesčius 
Danijoje. Daugiau informacijos rasite čia:
skat.dk/tax-rules-for-foreign-businesses

Kai įmonei suteikiamas daniškas įmonės 
kodas, reikia kreiptis į Danijos mokesčių 
agentūrą, kad sužinotumėte, kaip savininkui 
bei įmonei užsiregistruoti agentūroje. Kai 
įmonė nutraukia veiklą Danijoje, nepamirškite 
atlikti šių veiksmų:
• išregistruoti įmonės per virk.dk;
• kreiptis į Danijos mokesčių agentūrą 

ir nurodyti datą, nuo kada turėtų būti pana-
ikinta prievolė mokėti mokesčius šalyje bei 
dėl kitos informacijos.

Danijos mokesčių 
agentūra

Danijos mokesčių agentūra yra 
Danijos muitinės ir mokesčių 
administracijos padalinys

Išleido ISBN 978-87-417-0473-9
E nr. 246 LT   Ver. 1.0

Veikla Danijoje

Nutraukę veiklą, nepamirškite

Pardavimai privatiems  
asmenims Danijoje

Pardavimai Danijos įmonėms

PVM

PVM

Mokesčiai

Virk.dk

Užsienio val-
stybės įmonė

Užsienio val-
stybės įmonė 

Danijoje

Daniška įmonė

Jeigu turite klausimų, paskambinkite  
mums telefonu +45 72 22 28 81

.

.


	Danijoje apmokestinama įmonė



